
57 nST 102KAMENNÝ SCHOD - VÝKRES TVARU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
u paty objektu

AutoCAD SHX Text
u paty objektu



57 nST 102 ZKAMENNÝ SCHOD - VÝKRES ZÁKLADU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
-0,610

AutoCAD SHX Text
POZOR - Před zahájením prací je nutné zajistit vytyčení veškerých podzemních inženýrských sítí v terénu. Při provádění základu musí stavba splnit veškeré podmínky dotčených sítí pro jejich ochranu. POZOR - Při provádění výkopových prací je možný nález původního základu výkladce v navrhovaných místech, který by byl využit pro rekonstrukci. POZOR - Stávající dlažba chodníku bude bezpečně přeložena na vyhrazené místo v rámci staveniště. Po kompletním osazení kamenného schodu bude dlažba znovu položena a dotažena k hraně schodu.

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
k hraně objektu

AutoCAD SHX Text
k hraně objektu



57 nS 201 LFASÁDA S RUSTIKOU - LEVÁ ČÁST 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámcinávaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 201 PFASÁDA S RUSTIKOU - PRAVÁ ČÁST 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámcinávaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 201 FFASÁDA S RUSTIKOU - HISTORICKÁ PODOBA 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.



57 nS 202POSTRANNÍ FASÁDA S RUSTIKOU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POHLED A - LEVÁ ČÁST

AutoCAD SHX Text
POHLED B - PRAVÁ ČÁST

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutnépřed započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA



57 nS 203PARAPETNÍ VÝPLŇ STÁVAJÍCÍ ŘÍMSY 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutnépřed započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 205OKENNÍ ŠAMBRÁNA 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
stávající okenní otvor

AutoCAD SHX Text
stávající okenní otvor

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznostina stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 206OKENNÍ PILASTR S OZDOBNOU HLAVICÍ 1:10, 1:5

AutoCAD SHX Text
POHLED M 1:5

AutoCAD SHX Text
ŘEZ M 1:5

AutoCAD SHX Text
ŘEZ HLAVICÍ M 1:5

AutoCAD SHX Text
POHLED A ŘEZ DŘÍKEM  M 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámcinávaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 207VÝPLŇ POD NADOKENNÍ ŘÍMSOU 1:10

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznostina stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 rS 208STÁVAJÍCÍ NADOKENNÍ ŘÍMSA 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznostina stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 209SUPRAFENESTRA 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POHLED A - CENTRÁLNÍ SUPRAFENESTRA

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
POHLED B - KRAJNÍ SUPRAFENESTRA

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Profilace uvedená v řezu je základní hmotou, která bude dále cizelována. Jednotlivé hrany profilace suprafenestry A a B budou zaobleny s adekvátním průměrem dle historické fotografie. Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečnérozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.

AutoCAD SHX Text
ca 5%



57 nS 210KORDONOVÁ ŘÍMSA 1:20, 1:5

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutnépřed započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
ŘEZ - M 1:5



57 nS 301FASÁDA S RUSTIKOU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Profil stejný jako u prvku 57 nS 201 - nuta tl. 25 mm, kvádr rustiky tl. 50 mm. Historická podoba - viz výkres 57 nS 201 F. Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetímprací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 302POSTRANNÍ FASÁDA S RUSTIKOU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POHLED A - LEVÁ ČÁST

AutoCAD SHX Text
POHLED B - PRAVÁ ČÁST

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Profil stejný jako u prvku 57 nS 201 - nuta tl. 25 mm, kvádr rustiky tl. 50 mm. Historická podoba - viz výkres 57 nS 202. Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutnépřed započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 303PARAPETNÍ VÝPLŇ POD STÁVAJÍCÍ ŘÍMSOU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznostina stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 305OKENNÍ ŠAMBRÁNA 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
stávající okenní otvor

AutoCAD SHX Text
stávající okenní otvor

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
HIST. PODOBA

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávajícíprvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 306ZRCADLO POD STÁV. NADOKENNÍ ŘÍMSOU 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámcinávaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutné před započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 401KORDONOVÁ ŘÍMSA 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
8195

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutnépřed započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nS 402VÝPLŇ PRO PÁS S FESTONY 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
rekonstrukce ok. otvoru

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
feston 57 nTR 401 715 x 420 mm

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Uvedené rozměry se mohou odchýlit o ±5% v rámci návaznosti na stávající prvky a jejich skutečné rozměry - proto je nutnépřed započetím prací tyto prvky zaměřit na stavbě z lešení. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního štukatéra a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem.



57 nK 403 BKOTLÍK DEŠŤOVÉHO SVODU 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Atypický dešťový kotlík kruhového průřezu. Při montáži je nutná příprava kotvení ke střeše spolu se střešním žlabem 57 nK 403 A a jeho krytem 57 nT 402. Je nutné zajistit utěsněné napojení střešního žlabu 57 nK 403 A do tohoto kotlíku. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního klempíře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů. Materiál: titanzinkový plech tl. 0,5 mm



57 nTD 101 AVCHODOVÉ DVEŘE - POHLED A SVISLÝ ŘEZ 1:10

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.



57 nTD 101 BVCHODOVÉ DVEŘE - HISTORICKÁ PODOBA 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED



57 nTD 101 CVCHODOVÉ DVEŘE - VODOROVNÝ ŘEZ 1:5

AutoCAD SHX Text
interiér

AutoCAD SHX Text
exteriér

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS -  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylát. krycí barvy (přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku)



57 nT 102 AKONSTRUKCE VÝKLADCE 1:20

AutoCAD SHX Text
+0,422

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
POHLED rám pro boční stěnu výkladce 4 ks

AutoCAD SHX Text
POHLED rám pro vnitřní boční desku výkladce 2 ks

AutoCAD SHX Text
Materiál pro konstrukci dřev. rámů: konstrukční konstrukční masivní dřevo (např. smrkové) Povrchová úprava: ochranný nátěr (např. Lignofix) ochranný nátěr (např. Lignofix)  (např. Lignofix) Textilní žaluzie -	sv. š. 1018 mm (přesný rozměr bude sv. š. 1018 mm (přesný rozměr bude š. 1018 mm (přesný rozměr bude před objednáním zaměřen na stavbě) -	v. 2,2 m v. 2,2 m -	řetízkový systém řetízkový systém -	jednobarevná nehořlavá látka do vlhkého jednobarevná nehořlavá látka do vlhkého prostředí -	materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová úprava příslušenství bude vybrána dle nabídky dodavatele -	vzorek textilní žaluzie (rolety), konzoly, řetízku, vzorek textilní žaluzie (rolety), konzoly, řetízku, těžítka řetízku, spodní lišty, a ostatních prvků žaluzie (příp. komplet) dodá zhotovitel ke schválení Závěsný systém na obrazy -	d. 5,77 m (přesný rozměr bude před objednáním d. 5,77 m (přesný rozměr bude před objednáním zaměřen na stavbě) -	materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová úprava příslušenství bude vybrána dle nabídky dodavatele -	vzorek závěsného systému (komplet) dodá vzorek závěsného systému (komplet) dodá zhotovitel ke schválení

AutoCAD SHX Text
+0,410

AutoCAD SHX Text
-0,040



57 nT 102 BKONSTRUKCE VÝKLADCE - ŘEZ 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud MILIMETRECH [m], pokud ECH [m], pokud  [m], pokud [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. KOMPLETNĚ, vč. , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
barva		popis						 popis						 hlavní nosné konstrukce dolní a horní rám výkladce dolní rám - výkres C horní rám - výkres D podlaha výkladce výkres F interiérové desky výkladce + rám rám pro desky - výkres E interiérové desky - výkres G 

AutoCAD SHX Text
Textilní žaluzie -	sv. š. 1018 mm (přesný rozměr bude před objednáním sv. š. 1018 mm (přesný rozměr bude před objednáním š. 1018 mm (přesný rozměr bude před objednáním zaměřen na stavbě) -	v. 2,2 m v. 2,2 m -	řetízkový systém řetízkový systém -	jednobarevná nehořlavá látka do vlhkého prostředí jednobarevná nehořlavá látka do vlhkého prostředí -	materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová úprava materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová úprava příslušenství bude vybrána dle nabídky dodavatele -	vzorek textilní žaluzie (rolety), konzoly, řetízku, vzorek textilní žaluzie (rolety), konzoly, řetízku, těžítka řetízku, spodní lišty, a ostatních prvků žaluzie (příp. komplet) dodá zhotovitel ke schválení Závěsný systém na obrazy -	d. 5,77 m (přesný rozměr bude před objednáním d. 5,77 m (přesný rozměr bude před objednáním zaměřen na stavbě) -	materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová úprava materiál příslušenství: kov; vhodná povrchová úprava příslušenství bude vybrána dle nabídky dodavatele -	vzorek závěsného systému (komplet) dodá zhotovitel vzorek závěsného systému (komplet) dodá zhotovitel ke schválení



57 nT 102 CKONSTRUKCE VÝKLADCE - DOLNÍ RÁM 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
+0,422

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS - konstrukční desky tl. 24 mm

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS - dřevěné hranoly 40 x 40 mm

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
Materiál pro konstrukci dřev. rámů: konstrukční masivní dřevo (např. smrkové); dřevěné hranoly 40 x 40 mm a konstr. deska tl. 24 mm konstrukční masivní dřevo (např. smrkové); dřevěné hranoly 40 x 40 mm a konstr. deska tl. 24 mm ; dřevěné hranoly 40 x 40 mm a konstr. deska tl. 24 mm dřevěné hranoly 40 x 40 mm a konstr. deska tl. 24 mm Povrchová úprava: ochranný nátěr (např. Lignofix)ochranný nátěr (např. Lignofix) (např. Lignofix)



57 nT 102 DKONSTRUKCE VÝKLADCE - HORNÍ RÁM 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
zavětrování pole

AutoCAD SHX Text
zavětrování pole

AutoCAD SHX Text
Materiál pro konstrukci dřev. rámů: konstrukční masivní dřevo (např. smrkové); dřevěné hranoly 40 x 40 mm konstrukční masivní dřevo (např. smrkové); dřevěné hranoly 40 x 40 mm ; dřevěné hranoly 40 x 40 mm dřevěné hranoly 40 x 40 mm Povrchová úprava: ochranný nátěr (např. Lignofix)ochranný nátěr (např. Lignofix) (např. Lignofix)

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS



57 nT 102 EKONSTRUKCE VÝKLADCE - RÁM PRO DESKY 1:20

AutoCAD SHX Text
+0,422

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POHLED rám pro vnitřní desky výkladce

AutoCAD SHX Text
Materiál pro konstrukci dřev. rámů: konstrukční masivní dřevo (např. smrkové) konstrukční masivní dřevo (např. smrkové) Povrchová úprava: ochranný nátěr (např. Lignofix)ochranný nátěr (např. Lignofix) (např. Lignofix)



57 nT 102 FKONSTRUKCE VÝKLADCE - PODLAHA 1:20

AutoCAD SHX Text
+0,422

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy, tmelení a řešení spojů. Materiál: dřevěná dubová prkna tl. 32 mm (kladení na polodrážku) Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - olej na podlahy

AutoCAD SHX Text
PŮDORYSNÉ ROZMĚRY PODLAHY



57 nT 102 GKONSTRUKCE VÝKLADCE - DESKY 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
boční desky

AutoCAD SHX Text
čelní desky

AutoCAD SHX Text
boční desky otvoru - kotvení přímo do stěny nebo lepeno

AutoCAD SHX Text
boční desky

AutoCAD SHX Text
stropní deska otvoru - kotvení přímo do stěny nebo lepeno - namontovat textilní žaluzii

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál: nábytková dýhovaná biodeska tl. 20 mm, voděodolná Povrchová úprava: - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - 2 vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem + 2 vrstvy akrylát. krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
boční desky otvoru - kotvení přímo do stěny nebo lepeno

AutoCAD SHX Text
boční desky otvoru - kotvení přímo do stěny nebo lepeno

AutoCAD SHX Text
boční desky otvoru - kotvení přímo do stěny nebo lepeno

AutoCAD SHX Text
stropní deska otvoru - kotvení přímo do stěny nebo lepeno - namontovat textilní žaluzii

AutoCAD SHX Text
+0,422



57 nT 102 SPROFILOVANÝ SLOUPEK VÝKLADCE 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o výkres tvaru atypického výrobku, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy.  Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava: - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)



57 nT 102 S1PROFILOVANÝ SLOUPEK VÝKLADCE - S1 1:5

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÉ ŘEZY

AutoCAD SHX Text
nárožní situace (4x)

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Soklová lišta obíhající celý půdorys u paty výkladce (profilované sloupky výkladce 57 nT 102 S, soklové části výkladce 57 nT 103 a ploché části výkladce 57 nT 105) má délku celkem ca 9,8 m. Římsa obíhající celý obvod soklu v jeho horní části (profilované sloupky výkladce 57 nT 102 S a soklové části výkladce 57 nT 103) má délku celkem ca 7,9 m.

AutoCAD SHX Text
soklová lišta

AutoCAD SHX Text
římsa



57 nT 102 S2PROFILOVANÝ SLOUPEK VÝKLADCE - S2 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ ŘEZ



57 nT 102 S3PROFILOVANÝ SLOUPEK VÝKLADCE - S3 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ ŘEZ



57 nT 102 S4PROFILOVANÝ SLOUPEK VÝKLADCE - S4 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
ČELNÍ POHLED

AutoCAD SHX Text
BOČNÍ POHLED

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÉ ŘEZY

AutoCAD SHX Text
NÁVAZNOST PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
římsa výkladce 57 nT 106

AutoCAD SHX Text
profilovaný sloupek výkladce 57 nT 102 S



57 nT 103 ASOKLOVÁ ČÁST VÝKLADCE 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o výkres tvaru atypického výrobku, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy.  Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava: - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA



57 nT 103 BSOKLOVÁ ČÁST VÝKLADCE - DETAILY 1:10, 1:2

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o výkres tvaru atypického výrobku, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy.  Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava: - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
D3

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
DETAIL D3 - M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D1 - M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D2 - M 1:2



57 nTO 104 AOKENNÍ VÝPLŇ VÝKLADCE 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS -  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
+0,422

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
57 nTO

AutoCAD SHX Text
104 A

AutoCAD SHX Text
57 nTO

AutoCAD SHX Text
104 A

AutoCAD SHX Text
57 nTO

AutoCAD SHX Text
104 B

AutoCAD SHX Text
57 nTO

AutoCAD SHX Text
104 C

AutoCAD SHX Text
57 nTO

AutoCAD SHX Text
104 D

AutoCAD SHX Text
+0,410

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
ŘEZ



57 nTO 104 BOKENNÍ VÝPLŇ VÝKLADCE - VODOROVNÝ ŘEZ 1:10, 1:2

AutoCAD SHX Text
+0,422

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
+0,410

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
EXTERIÉR

AutoCAD SHX Text
VÝKLADEC

AutoCAD SHX Text
INTERIÉR

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
DETAIL D1 M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D2 M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D3 M 1:2

AutoCAD SHX Text
D3

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ ŘEZ M 1:10



57 nTO 104 COKENNÍ VÝPLŇ VÝKLADCE - SVISLÝ ŘEZ 1:10, 1:2

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ M 1:10

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
EXTERIÉR

AutoCAD SHX Text
VÝKLADEC

AutoCAD SHX Text
INTERIÉR

AutoCAD SHX Text
D4

AutoCAD SHX Text
DETAIL D5 M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D4 M 1:2

AutoCAD SHX Text
D5



57 nTO 104 DOKENNÍ VÝPLŇ VÝKLADCE - OTVÍRAVÁ VÝPLŇ 1:10

AutoCAD SHX Text
OTVÍRAVÁ VÝPLŇ VÝKLADCE - POHLED Z VÝKLADCE

AutoCAD SHX Text
OTVÍRAVÁ VÝPLŇ VÝKLADCE - POHLED Z INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Detaily okenních profilů a informace o přesném umístění okna viz 57 nTO 104 A, B a C. Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY



57 nTO 104 EOKENNÍ VÝPLŇ VÝKLADCE - PEVNÁ VÝPLŇ 1:10

AutoCAD SHX Text
PEVNÁ VÝPLŇ VÝKLADCE - POHLED Z EXTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Detaily okenních profilů a informace o přesném umístění okna viz 57 nTO 104 A, B a C. Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 101. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
Rozměr Š1 pro jednotlivé okenní výplně výkladce: 57 nTO 104 A (2 ks) - 1474 mm 57 nTO 104 B (1 ks) - 635 mm 57 nTO 104 C (1 ks) - 983 mm 57 nTO 104 D (1 ks) - 1124 mm

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA



57 nT 105 APLOCHÁ VÝPLŇ VÝKLADCE - PŮDORYS A ŘEZY 1:10, 1:2

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). . Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily + nábytková dýhovaná biodeska tl. 20 mm, voděodolná Povrchová úprava: - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - 2 vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem + 2 vrstvy akrylát. krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
ŘEZ ČÁSTÍ B (BOK VÝKLADCE) M 1:10

AutoCAD SHX Text
ŘEZ ČÁSTÍ A (ČELO VÝKLADCE) M 1:10

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS M 1:10

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
DETAIL D1, D2 M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D4 M 1:2

AutoCAD SHX Text
D4

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D3, D4 M 1:2

AutoCAD SHX Text
D3



57 nT 105 BPLOCHÁ VÝPLŇ VÝKLADCE - POHLEDY 1:10

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). . Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily + nábytková dýhovaná biodeska tl. 20 mm, voděodolná Povrchová úprava: - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - 2 vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem + 2 vrstvy akrylát. krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POHLED ČÁST A (ČELO VÝKLADCE) M 1:10

AutoCAD SHX Text
POHLED ČÁST B (BOK VÝKLADCE) M 1:10

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY



57 nT 106ŘÍMSA VÝKLADCE 1:20, 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Před zadáním do výroby je nutné zaměřit zejména skutečný tvar fasády, podle kterého se budou ořezávat některé části prvku. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS -  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál:	- dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily - dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily - nábytková dýhovaná biodeska tl. 24 mm, voděodolná Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
BIODESKA

AutoCAD SHX Text
ŘEZ ČELNÍ HRANOU M 1:5

AutoCAD SHX Text
ŘEZ BOČNÍ HRANOU M 1:5



57 nT 107PROFILOVANÝ SLOUPEK VÝKLADCE 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
SLOUPEK VPRAVO POHLED

AutoCAD SHX Text
SLOUPEK VPRAVO VODOROVNÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Sloupek vlevo má zrcadlově otočený tvar. Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA



57 nT 108ČELO HORNÍ ČÁSTI VÝKLADCE 1:20, 1:10

 

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Červeně jsou zakótovány kotevní trny kovového nápisu 57 nZ 103. Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál: dřevocementová deska/cementovláknitá deska dřevocementová deska/cementovláknitá deska  deska Povrchová úprava:	- desky je nutné upravit nátěry dle požadavků konkrétního výrobce (ochrana a stabilizace povrchu, snížení - desky je nutné upravit nátěry dle požadavků konkrétního výrobce (ochrana a stabilizace povrchu, snížení je nutné upravit nátěry dle požadavků konkrétního výrobce (ochrana a stabilizace povrchu, snížení nasákavosti, sjednocení podkladu) - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)na základě vhodného vzorníku))

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ M 1:10



57 nT 109BOKY HORNÍ ČÁSTI VÝKLADCE 1:5

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ PRAVÝM BOKEM

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Před zadáním do výroby je nutné zaměřit zejména skutečný tvar fasády, podle kterého bude dán tvar jednotlivých částí prvku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS!  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS! Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál: lišta - dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované; deska - dřevocementová deska/cementovláknitá dřevocementová deska/cementovláknitá Povrchová úprava:	- lišta - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem, 2 vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - lišta - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem, 2 vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - desky nutno upravit nátěry dle požadavků konkrét. výrobce (ochr. a stabiliz. povrchu, snížení nasákavosti, sjednoc. podkladu) - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
POHLED NA PRAVÝ BOK

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS



57 nT 110 AHORNÍ ŘÍMSA VÝKLADCE - PŮDORYSY 1:20

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: K VEŠKERÝM DÍLŮM NAVAZUJÍCÍM NA STÁV. FASÁDU JE NUTNÉ PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ PROFIL PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI FASÁDY! Další viz výkres 57 nT 110 B.

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E



57 nT 110 BHORNÍ ŘÍMSA VÝKLADCE - ŘEZY 1:5

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: K VEŠKERÝM DÍLŮM NAVAZUJÍCÍM NA STÁV. FASÁDU JE NUTNÉ PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ PROFIL PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI FASÁDY! Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Před zadáním do výroby je nutné zaměřit zejména skutečný tvar fasády, podle kterého se budou ořezávat některé části prvku. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Příp. změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním  - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). . Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně spojů a tmelení. Materiál:	- dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno - dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily - dřevocementová deska/cementovláknitá deska (nepohledová - dřevocementová deska/cementovláknitá deska (nepohledová -  deska (nepohledová - povrch. úprava nátěry dle požadavků konkr. výrobce - ochrana a stabilizace povrchu, snížení nasákavosti atd.) Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)na základě vhodného vzorníku))



57 nTO ATYPICKÁ OKENNÍ VÝPLŇ - ŘEZY 1:10, 1:2

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
EXTERIÉR

AutoCAD SHX Text
INTERIÉR

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Tento výkres zobrazuje výkres tvaru okenních výplní 57 nTO 201 a 57 nTO 301 A a B. Tyto výplně se liší celkovými rozměry. Jedná se o atypický výrobek. Okenní výplň bude osazena do otvoru do líce fasády před stávající výplň. SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ PRO KAŽDOU VÝPLŇ ZVLÁŠŤ BUDOU DOMĚŘENY PŘED ZADÁNÍM . Okenní výplň bude osazena do otvoru do líce fasády před stávající výplň. SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ PRO KAŽDOU VÝPLŇ ZVLÁŠŤ BUDOU DOMĚŘENY PŘED ZADÁNÍM SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ PRO KAŽDOU VÝPLŇ ZVLÁŠŤ BUDOU DOMĚŘENY PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NA STAVBĚ. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru.  Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 201/301. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D1 M 1:2

AutoCAD SHX Text
DETAIL D2 M 1:2

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ ŘEZ M 1:10

AutoCAD SHX Text
DETAIL D4 M 1:2

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ M 1:10

AutoCAD SHX Text
DETAIL D3 M 1:2

AutoCAD SHX Text
D3

AutoCAD SHX Text
D4

AutoCAD SHX Text
ALTERNATIVNÍ TVAR KLAPAČKY



57 nTO BTYPICKÁ OKENNÍ VÝPLŇ - POHLEDY 1:10

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Tento výkres zobrazuje výkres tvaru okenních výplní 57 nTO 201 a 57 nTO 301 A a B. Tyto výplně se liší celkovými rozměry. Jedná se o atypický výrobek. Okenní výplň bude osazena do otvoru do líce fasády před stávající výplň. SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ PRO KAŽDOU VÝPLŇ ZVLÁŠŤ BUDOU DOMĚŘENY PŘED ZADÁNÍM . Okenní výplň bude osazena do otvoru do líce fasády před stávající výplň. SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ PRO KAŽDOU VÝPLŇ ZVLÁŠŤ BUDOU DOMĚŘENY PŘED ZADÁNÍM SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ PRO KAŽDOU VÝPLŇ ZVLÁŠŤ BUDOU DOMĚŘENY PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NA STAVBĚ. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru.  Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 201/301. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, SCHVÁLIT investorem,  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
POHLED Z EXTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
POHLED Z INTERIÉRU



57 nTO FTYPICKÁ OKENNÍ VÝPLŇ - HIST. PODOBA 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka



57 nTO 401OKENNÍ VÝPLŇ 1:5

AutoCAD SHX Text
POHLED Z INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotl. výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
EXTERIÉR

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Základní rozměry x a y okenní výplně 57 nTO 401 budou upřesněny po odhalení a vybourání okenního otvoru ve stávající stěně. Detaily okenních profilů viz výkres 57 nTO A. Jedná se o atypický výrobek. Okenní výplň bude osazena do otvoru do líce fasády. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. . Okenní výplň bude osazena do otvoru do líce fasády. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Při montáži je nutná zednická příprava otvoru. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy. Výpis atypického novorenesančního kování viz výpis zámečnických výrobků 57 nZ 401. Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
INTERIÉR

AutoCAD SHX Text
POHLED Z EXTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
SVISLÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA



57 nT 402KRYT STŘEŠNÍHO ŽLABU 1:20, 1:2

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický výrobek, veškeré rozměry je nutné upravit dle skutečných rozměrů stavby. Při montáži je nutná příprava kotvení ke střeše. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního truhláře a to v návaznosti na historickou podobu, požadovanou bezchybnou funkčnost a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci -  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek kování a vzorek povrchové úpravy včetně spojů (příp. tmelení). Materiál: dřevo měkké, vysušené, tlakově impregnované, doporučeno použít lepené profily Povrchová úprava:	- napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - napuštění fungicidním a insekticidním prostředkem - dvě vrstvy akrylátové základové barvy s mezibrusem - dvě vrstvy akrylátové krycí barvy (přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku)

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
DETAILNÍ ŘEZ M 1:2



57 nZ 103KOVOVÝ NÁPIS 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypický kovový nápis v. 300 a hl. 30 mm složený ze 21 písmen (22 částí) v jedné řadě. Každá část je kotvena pomocí  v. 300 a hl. 30 mm složený ze 21 písmen (22 částí) v jedné řadě. Každá část je kotvena pomocí 300 a hl. 30 mm složený ze 21 písmen (22 částí) v jedné řadě. Každá část je kotvena pomocí  (22 částí) v jedné řadě. Každá část je kotvena pomocí 3 - 4 trnů do podkladu. Přesné umístění písmen vychází z výkresu 57 nT 108 - čelo horní části výkladce. Jedná se o výkres tvaru, u něhož se předpokládá, že v odůvodněném případě bude přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního sochaře/kováře/zámečníka a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). . Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy včetně kotvení. Materiál: litinový odlitek  litinový odlitek Povrchová úprava: druh povrchové úpravy bude schválen na základě vzorků od zhotoviteledruh povrchové úpravy bude schválen na základě vzorků od zhotovitele

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
R15

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
ŘEZ PROFILEM



57 nZ 202KOVOVÝ NÁPIS 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
2 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypickou habsburskou dvouhlavou orlici v. 580, š. 1220 a hl. ca 180 mm. Prvek je ukotven do stávající zdi v poli centrální habsburskou dvouhlavou orlici v. 580, š. 1220 a hl. ca 180 mm. Prvek je ukotven do stávající zdi v poli centrální 580, š. 1220 a hl. ca 180 mm. Prvek je ukotven do stávající zdi v poli centrální m. Prvek je ukotven do stávající zdi v poli centrální suprafenestry 57 nS 209 A. Jedná se o schematický výkres tvaru, který slouží jako podklad pro sochaře/uměleckého kováře k vyhotovení návrhu prvku. Předpokládá se, že v odůvodněném případě bude tvar přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního sochaře/kováře/zámečníka a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ  Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). . Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy a kotvení. Materiál: litinový odlitek  litinový odlitek Povrchová úprava: druh povrchové úpravy bude schválen na základě vzorků od zhotoviteledruh povrchové úpravy bude schválen na základě vzorků od zhotovitele

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
ca 5%

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ



57 nTR 401FESTON 1:10

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 01 - Dům č. p. 1317/57

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
-	Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [m], pokud není uvedeno jinak. ECH [m], pokud není uvedeno jinak.  [m], pokud není uvedeno jinak. [m], pokud není uvedeno jinak. . -	Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! Uvedené rozměry a tvar prvků budou před zadáním prvků do výroby ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! -	Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak. -	Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ.  investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. -	Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
Poznámky: Jedná se o atypickou novorenesanční výplň s festonem/stuhou a strukturovanou plochou v pozadí (10 ks) v. 420, š. 740, hl. 35 - 100 novorenesanční výplň s festonem/stuhou a strukturovanou plochou v pozadí (10 ks) v. 420, š. 740, hl. 35 - 100  (10 ks) v. 420, š. 740, hl. 35 - 100 mm. Prvek je osazen ve štukovém pásu v řadách po 5 ks po obou stranách okna ve 4NP (viz výkres 57 nS 402). m. Prvek je osazen ve štukovém pásu v řadách po 5 ks po obou stranách okna ve 4NP (viz výkres 57 nS 402). Jedná se o schematický výkres tvaru, který slouží jako podklad pro sochaře k vyhotovení návrhu prvku. Předpokládá se, že v odůvodněném případě bude tvar přizpůsoben zvyklostem a zkušenostem konkrétního řemeslníka a to v návaznosti na historickou podobu a dlouhou trvanlivost výrobku. Případné změny zásadnějšího charakteru budou zpětně konzultovány s projektantem. Zhotovitel je povinen zajistit výrobní a dílenskou dokumentaci - tato NENÍ součástí DPS - kterou předloží před zadáním prvku do výroby ke schválení (architektem, zástupci NPÚ). Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové . Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové Před zadáním do výroby dodá zhotovitel ke schválení vzorek povrchové úpravy a kotvení. Materiál: terakotový odlitek  terakotový odlitek dlitek Povrchová úprava: vápenný omítkový nátěr - přesný odstín bude určen na základě vhodného vzorníku

AutoCAD SHX Text
HISTORICKÁ PODOBA

AutoCAD SHX Text
POHLED

AutoCAD SHX Text
ŘEZ


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_ns_206

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_ns_210

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nt_103

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nto_104

	Listy a pohledy
	57_nto_104

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nt_105

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nt_106

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nt_108

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nto

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	57_nt_402

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


